
Contacto

Teléfono 961108226
Fax 961111494
Correo Electrónico info@serviciosdepaterna.es

Dirección Postal

Charles Robert Darwin, nº 2
(46980) Paterna (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LI39-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2024 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gestión y Servicios de Paterna S.L.U.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.serviciosdepaterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipos y material de climatización

Suministro de equipos y material de climatizaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 14.266,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.262,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.266,57 EUR.

Clasificación CPV
42500000 - Equipos de refrigeración y ventilación.
42512300 - Unidades de climatización.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: El suministro se entregara 15 días naturales a contar desde la recepción del pedido de compra.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Oferta económica más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.serviciosdepaterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D


Precio de la oferta más baja 12.781,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.614,3 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

SALTOKI VALENCIA SL
NIF B06799639
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CARRER DELS GREMIS 7
(46014) VALENCIA España

Contacto

Teléfono +34 646914381
Correo Electrónico imartinez@saltoki.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.781,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.465,19 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/09/2024
Plazo de Formalización Del 19/09/2024 al 04/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 28/08/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: Regla de tres directaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad de los materiales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mol5evexwR0eC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000014253398 |  2024-001018058 | Fri, 27 Sep 2024 08:47:42:423 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127461459280530914747407249039206431784 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mol5evexwR0eC9GJQOEBkQ%3D%3D

